
2

拝啓、益々ご精栄のこととお喜び申し上げます。
 平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

皆様⽅のお陰を持ちまして、埼⽟マシン株式会社もここに４４周年を迎える事ができました。
これも⽇頃⼤変お世話になっているお得意様、

お取引先の皆様の⼼暖かいご⽀援の賜と、深く感謝申し上げます。
 当社もここ迄に⾄るには、幾多の苦節がありましたが、幸いな事に私どもOA機器分野に於いては、

お客様に恵まれ、少しずつですが確実に業務を拡張する事が出来ました。
今後も私どもは、お客様の頼りになる事務機・OA機器のアドバイザーとして、なお⼀層信頼される

OAディーラーになるように努⼒してゆく所存です。
今後ともより⼀層のご⽀援、ご愛顧、ご指導を賜りますよう⼼よりお願い申し上げます。

結びに皆様の今後益々のご繁栄、ご成⻑をご祈願申し上げましてご挨拶とさせていただきます。
                               代表取締役 仲 俊和

ご挨拶

複合機／プリンター RICOH、CANON、コニカミノルタ、EPSON、沖データ等
パソコン NEC、富⼠通、東芝、Lenovo、HP、DELL、パナソニック、

SONY(VAIO)、Apple等
周辺機器 バッファロー、IO-DATA、エレコム、サンワサプライ等
測量機器 トプコン
製図機器 HP、グラフテック

ソフトウェア
福井コンピュータ(建設・測量・⼟⽊関係)
⽇⽴ソリューションズクリエイト(司法書⼠・⾏政関係)
ピーシーエー、オービック(事務・経理・総務関係)

事務⽤品 コクヨ、UCHIDA、イナバ、プラス、明光商会、CASIO、アマノ
、RICOH(LED)

医療機器(AED) ⽇本光電⼯業、オムロン、旭化成ゾールメディカル、フィリップス
ホームページ作成 RICOH(おりこうブログ)
サプライサービス NetRicoh、カウネット

取り扱い製品

その他製品についてもお気軽にお問いあわせ下さい。


